Concessa a garanzia di un mutuo stipulato con atto per  

Notaio Antonio Andreacchio di Soverato (CZ) in data 28 febbraio 2007, rep.  

N.64269/18628, iscritta presso l’Ufficio Provinciale di Vibo Valentia, Servizio di Pubblicità 

Immobiliare in data 7 marzo 2007 ai numeri 1287/215, per la somma di euro 150.000,00 

(centocinquantamila virgola zero, zero) a favore della “BANCA NAZIONALE DEL  

LAVORO S.P.A” con sede in Roma, Codice Fiscale 00651990582 e contro COSTA 

DOMENICO, nato a Fabrizia (VV) il 28 luglio 1972, Codice Fiscale CSTDNC 72L28D453A 

e ZAFFINO CONCETTA, nata a Vibo Valentia (VV) il 10 aprile 1967, Codice

[...]

iscritta presso L’Ufficio Provinciale di Vibo Valentia, Servizio di 

Pubblicità immobiliare in data 6 dicembre 2012 al Registro Generale n. 6923 e Registro 

Particolare n. 530, derivante da 0300 RUOLO (ART.77 del D.P.R. N.602 del 1973) per 

la somma di euro 96.100,48 (novantaseimilacento virgola quarantotto) a favore di  

“EQUITALIA SUD S.P.A.” con sede in Roma, Codice Fiscale 11210661002, Domicilio 

ipotecario eletto Viale Kennedy-Condominio Villa Paola-Vibo Valentia, contro COSTA 

DOMENICO, nato a Fabrizia (VV) il 28 luglio 1972, Codice Fiscale CSTDNC

[...]

Concessa a garanzia di un mutuo stipulato con atto per Notaio 

Antonio Andreacchio di Soverato (CZ) in data 28 febbraio 2007, rep. N.64269/18628, iscritta 

presso l’Ufficio Provinciale di Vibo Valentia, Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 7 

marzo 2007 ai numeri 1287/215, per la somma di euro 150.000,00 (centocinquantamila 

virgola zero, zero) a favore della “BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A” con sede in 

Roma, Codice Fiscale 00651990582  contro COSTA DOMENICO, nato a Fabrizia (VV) il 28 

luglio 1972, Codice Fiscale CSTDNC72L28D453A e ZAFFINO CONCETTA, nata a Vibo

[...]

iscritta presso L’Ufficio Provinciale di Vibo Valentia, Servizio di 

Pubblicità immobiliare in data 6 dicembre 2012 al Registro Generale n. 6923 e Registro 

Particolare n. 530, derivante da 0300 RUOLO (ART.77 del D.P.R. N.602 del 1973) per la 

somma di euro 96.100,48 (novantaseimilacento virgola quarantotto) a favore di “EQUITALIA  

SUD S.P.A.” con sede in Roma, Codice Fiscale 11210661002, Domicilio ipotecario eletto  

Viale Kennedy-Condominio Villa Paola-Vibo Valentia, contro COSTA DOMENICO, nato a  

Fabrizia (VV) il 28 luglio 1972, Codice Fiscale CSTDNC72L28D453A, gravante la quota di